
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

                        

1 

 
 

 
 
 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO UNILATERAL 
DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO N.º 1975/2019 
PREGÃO PRESENCIAL SRP N. º 036/2018 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 70605/2018 
Partes:  
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI MS 
CNPJ: 03.568.433/0001-36 
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO E CULTURA 
Contratante. 
C&N TROFÉUS EIRELI EPP  
CNPJ: 03.894.557/0001-01 
Contratada. 
Objeto: Encerramento do contrato nº 1975/2019, cujo prestação 
de serviços de confecção de troféus e medalhas para premiação 
em atividades esportivas, escolares e comemorativas das diversas 
secretarias municipais, com entrega parcelada conforme os 
anexos, que será realizada com recursos oriundos do município, 
tudo em conformidade com as especificações descritas no Termo 
de Referência - Anexo I do Edital, entrega conforme as 
necessidades das secretarias municipais, mediante requisição 
expedida pelo setor compras, consoante este edital e seus anexos, 
que integrou o Edital do Pregão Presencial SRP nº 036/2018, 
anulando o valor de R$ 13.887,60 (treze mil, oitocentos e oitenta 
e sete reais, sessenta centavos) 
FORO: Comarca de Amambaí/MS 
DOTAÇÃO:  
02.07.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
3.3.90.31.00 – Premiações Culturais, Artísticas, Científicas, 
Desportivas e 
12.361.0006.2027.0000 – Manutenção do Depto. da Rede e Vida 
Escolar 
02.14.00 – SECRETARIA MUN. DE DESPORTO E 
CULTURA 
27.812.0013.2029.0000 – Manutenção Departamento de Esporte 
e Lazer  
Amambai - MS, 19 de dezembro de 2022 
Ronaldo José Mayr – Secretário Municipal de Desporto e 
Cultura 
CPF: 372.679.221-04 


